14. τοῦ κακοῦ ὑπερβολὴ) Hoc etiam ut Herodoteum referri debuerat in Aem. Porti Lexicon, quum & ἀκαβολὴ κει ὑπερβολὴ vix alibi dicatur ὑπερβολὴ. VALCK. Equidem usitatiorem vocabuli ὑπερβολὴ notionem animo habens obversantem, (de qua consuli Lexicon nostrum Polybius, p. 629. num. 2. potest,) dormitansque quum hunc locum latine converterem, istud Καρυστίων γε οὐδὲν, πούταν εἴη τοῦ κακοῦ ὑπερβολὴ ἕτερο, ita acceperam quasi οὐδὲν οὐσια scriptum fuisset. Minime spernenda erant, sententiae summa si spectetur, Vallae latina, a Gron. etiam et WESS. servata: *Carystii ne hac quidem re contigit effugere cladem. Proprie: neutiquam tamen idcirco dilata est calamitas: id est, ne ullam quidem idcirco moram calamitatis adsequi contigit Carystii. Nempe continuo deinde Andro profecti Graeci (cap. 121.) fines illorum sunt depopulati. οὐδὲν valet κακὸν οὐδὲν, nulla parte, ne in breve quidem tempus dilata est calamitas. Verbo ὑπερβάλλεσθαι differendi notione. usus est Not. ster. VII. 206, 4. IX. 51, 2. Vocabulo ὑπερβολὴ eodem, quo Herodotus, significatu semel usum Polybium memini, XIV. 9, 8. S.*

16 seq. ὄρμεώμενος ἐξ "Ανδρου) Sive ipsum Themistoclem ab Andro profectum intelligas, seu ad nuncios referas circum insulas missos, nihil offendet. Plutarchus ad prius inclinat, περιπλέων τε τὰς νήσους καὶ χρηματιζόμενος απ' αὐτῶν Themist. p. 122. c. Nihil certe urget, ut ὄρμεώμενος ἐπ' Ανδρου, stationem ad Andrum habens, refingatur, praesertim cum ὄρμεω in simili ponatur re. Reiskii ἔκριτο genio sett monis et Arch. suffragatione protegitur. Conf. lib. VI. 62, WESS. L.

CAP. CXIII. 4. ἀνωρίν εἶναι τοῦ ἔτος -- χειμεριαὶ δὲ ἄμεινον) Ad eamdem pertinet classem [scil. vocem], quae vix alibi quam apud Herodotum reperiuntur conf. Adnot. ad c. 112, 14.] ἀνωρίη τοῦ ἔτος, et χειμεριαὶ

ταῖς: quorum prius quid sit docebunt Viri magni [Tib. Hemsterh.] observata ad Thomam M. in Ἀρπὶ νυκτός. [ubi tamen inobservatum hunc Herodoti locum Hemsterhusius praetermisit. Caeterum, quod ἀνωρίη cum subscripto iota h̄tē scripsit Valckenarius, id nusquam ita pictum reperi. ἀνωρίν, quod ex editis ante Med. revocaverat Wess. tenui cum Schuef. ἀνωρίν absque iota subscripto praeferebat Med. cum F. et aliis: quos quod in Var. Lect. dixi videri ἀνωρίη debuisse, id nunc indictum velim. Quin immo verum videtur ἀνωρίν in nominativo, certe baud deteriorius quam ἀνωρίν. Nominativum casum cum infinitivo libenter construere Nostrum, haud multo etiam ante observavimus, ad cap. 109, 18.] Alterum χειμερίας, pro vulgari χειμάσαι vel παραχειμάσαι positum VI. c. 31. infra recurrit c. 126. et 130., ubi classis reliqua Persarum ἐχειμέριοι in Κύμῃ. Formatum illud, ut θερίζειν, aestatem transigere; et rarius ἐξερίζειν, tempus vernum. Ἐχειμέρια forte dederat Noster etiam c. 133, pro ἐχειμάσε, quod in alium usum adhibet VII. c. 191., κιμέριος γάρ δὲ ἐχειμάσε τριῶν, tertio demum die tempestas sedavit. Loca tamen memorat lib. II. c. 22., in quae se conserunt grues ēς χειμάσειν: sic Codd. exhibent pro χειμαδίνην. Dixit Denosth. p. 35. ὑπάρχει δὲ ὑπὸ χειμαδίῳ μὲν χρῆσθαι Λήνῳ: sic legendum puto eiecta voce δύναμις ex vicinis repetita, ut dederit χειμαδίῳ, nempe τόπῳ. Illuc resero quod habet Etymol. p. 810, 1. "Χειμαδίῳ, τόπῳ ἴθ' οὐ δὲ τις δύναστο χειμῶνος ἐγκαθεσθίσθαι: eadem dat Suidas, ex Rhetorico Lex. ut puto, descripta. VALCK.